
URZĄD MIEJSKI W GLIWICACH

ZA.271.30.2020 Gliwice,  08-05-2020 r.

nr kor.

Dotyczy: Budowa oświetlenia na ul. Szmaragdowej w Gliwicach

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

      Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w związku ze złożonym zapytaniem
do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego
udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów o klasie bierności "0"?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów o klasie bierności 0. Zamawiający
dokona stosownej modyfikacji SIWZ.
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów o wysokości 6 m?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania słupów o wysokości 6m. Zgodnie
z dokumentacją projektową, należy zastosować słupy o wysokości 5 m.
Pytanie nr 3: Dokumentacja projektowa przewiduje zabudowę słupów
oświetleniowych w okolicach przejść dla pieszych o wys. 5m w klasie
bezpieczeństwa 50HE3. Na rynku nie są dostępne słupy o tej konfiguracji.
Obecnie można zakupić słupy 5m o klasie bezpieczeństwa 70HE3 które spełniają
wymagania dla tej ulicy. W związku z powyższym mam pytanie czy Zamawiający
dopuszcza zastosowanie słupa o tej samej wysokości w klasie 70HE3
do oświetlenia przejść dla pieszych?
Odpowiedź: Na ulicy Szmaragdowej nie ma przejść dla pieszych. W pytaniu
pojawił się błąd - pytanie powinno dotyczyć ogólnie wszystkich zaprojektowanych
słupów na tej ulicy. Ulica Szmaragdowa jest ulicą ślepą o szerokości 4m i służy
jako dojazd do posesji zlokalizowanych przy tej ulicy. Ze względu na charakter
ulicy (prędkość poruszających się pojazdów 20-40 km/h), lokalizację słupów,
dopuszcza się zastosowanie słupów o klasie bierności "0" zamiast 50HE3 lub
70HE3. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji SIWZ.
Pytanie nr 4: W zakresie przedmiotowej inwestycji jest montaż słupów
oświet leniowych stalowych ocynkowanych na fundamentach o klasie
bezpieczeństwa biernego 50HE3, czy Zamawiający dopuści słupy 5m o klasie
bezpieczeństwa 70HE3, ponieważ nie możemy uzyskać oferty od producentów
na słup 5m z klasą bezpieczeństwa biernego 50HE3?
Odpowiedź: Ulica Szmaragdowa jest ulicą ślepą o szerokości 4m i służy jako
dojazd do posesji zlokalizowanych przy tej ulicy. Ze względu na charakter ulicy
(prędkość poruszających się pojazdów 20-40 km/h), lokalizację słupów,
dopuszcza się zastosowanie słupów wys. 5 m o klasie bierności "0" zamiast
50HE3 lub 70HE3. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji SIWZ.
Pytanie nr 5: Prosimy również o przesunięcie złożenia ofert ponieważ w związku
z panującą sytuacją w kraju z powodu epidemii jest trudność w uzyskaniu
w odpowiednim czasie u producentów wyceny materiałów.
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Odpowiedź: Zamawiający w drodze stosownej modyfikacji SIWZ przesunie
termin składania i otwarcia ofert na dzień 15.05.2020 r.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych

Kopia aa.
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